

Відомість ресурсів витрат замовника

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:				Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортировка, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.		
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14	
		II. Будівельні машини і механізми								
1	СН213-502	Дрезини широкої колії з краном вантажопідйомністю 3,5 т	маш. год	146,08	1443,87 210920,53					
2	СН213-2803	Тепловози широкої колії маневрові, потужність 883 кВт [1200 к.с.]	маш. год	21,208	3434,27 72834					
		Разом по розділу II в тому числі енергоносіїв:	грн.		283754,53					
		Дизельне паливо	кг	3068,736						
		Мастильні матеріали	кг	170,166						
		Гідравлічна рідина	кг	40,902						
		III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти								
3	С115-135 варіант 1	Рейка залізнична типу Р65 довжиною 12,5 м (б/в)	т	51,904	27413,22 1422855,77	27413,22 1422855,77	0 0	0 0		
4	С1421-9477 варіант 1	Щебінь гранітний, фракція 20-40 мм	м3	360	425,00 153000	425,00 153000	0 0	0 0		
		Разом по розділу III Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин	грн.		1575855,77	1575855,77	0,00	0,00		
		Мастильні матеріали	кг	170,166						
		Гідравлічна рідина	кг	40,902						

2 Програмний комплекс АВК - 5 (3.7.1)

-2-

140 ДЛ ВРЗАК

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Дизельне паливо		л	3610,278					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "20 грудня" 2022 р.
Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

3 Програмний комплекс АВК - 5 (3.7.1)
Капітальний ремонт залізничної колії на залізобетонних шпалах (1600 епюра)западної горловини. Інв.№740.

-1-

Відомість ресурсів витрат підрядника

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Об'єднування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6/7 всього, грн.	8/9 всього, грн.	10/11 всього, грн.	12/13 всього, грн.	14
II. Будівельні машини і механізми									
1	СН201-13	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 8 т	маш. год	158,136	379,94 60082,19				
2	СН202-1313	Крани на залізничному ходу, вантажопідйомність 25 т	маш. год	184,8	978,35 180799,08				
3	СН204-102	Електростанції пересувні, потужність 4 кВт	маш. год	85,36	162,18 13843,68				
4	СН207-149	Бульдозери, потужність 79 кВт [108 к.с.]	маш. год	2,6928	801,61 2158,58				
5	СН207-150	Бульдозери, потужність 96 кВт [130 к.с.]	маш. год	40,04	959,43 38415,58				
Разом по розділу II в тому числі енергоносіїв:				грн.	295299,11				
	Бензин		кг	179,256					
	Дизельне паливо		кг	2443,898					
	Мастильні матеріали		кг	151,01					
	Гідравлічна рідина		кг	7,184					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти							
6+С111-126 варіант 1	Гайка М27	Т	0,05632	<u>97144,00</u> 5471,15	<u>97144,00</u> 5471,15	<u>0</u> 0	<u>0</u> 0		
7+С111-126 варіант 2	Гайка М22	Т	0,64512	<u>94966,00</u> 61264,47	<u>94966,00</u> 61264,47	<u>0</u> 0	<u>0</u> 0		
8+С115-4 варіант 1	Болти колійні для рейкових стиків М27х160 мм	Т	0,209408	<u>52500,00</u> 10993,92	<u>52500,00</u> 10993,92	<u>0</u> 0	<u>0</u> 0		
9+С115-8 варіант 1	Болти клемні М22х75 мм	Т	0,8832	<u>54002,00</u> 47694,57	<u>54002,00</u> 47694,57	<u>0</u> 0	<u>0</u> 0		
10+С115-12 варіант 2	Болти закладні М22х175 мм	Т	1,6256	<u>58850,00</u> 95666,56	<u>58850,00</u> 95666,56	<u>0</u> 0	<u>0</u> 0		
11+С115-20 варіант 1	Шайби пружинні колійні одновиткові, діаметр 27 мм	Т	0,0239104	<u>119185,00</u> 2849,76	<u>119185,00</u> 2849,76	<u>0</u> 0	<u>0</u> 0		
12+С115-26 варіант 2	Шайби двовиткові Д25мм	Т	0,6144	<u>119185,00</u> 73227,26	<u>119185,00</u> 73227,26	<u>0</u> 0	<u>0</u> 0		
13+С115-31 варіант 1	Клеми колійні ПК	Т	1,741	<u>57750,00</u> 100542,75	<u>57750,00</u> 100542,75	<u>0</u> 0	<u>0</u> 0		
14+С115-32 варіант 2	Накладка 2Р-65	Т	3,04384	<u>37333,00</u> 113635,68	<u>37333,00</u> 113635,68	<u>0</u> 0	<u>0</u> 0		
15+С115-43 варіант 2	Підкладки КБ65	Т	8,96	<u>47884,30</u> 429043,33	<u>47884,30</u> 429043,33	<u>0</u> 0	<u>0</u> 0		
16+С115-124 варіант 1	Втулки ізолюючі ЦП-142	1000шт	2,56	<u>4189,50</u> 10725,12	<u>4189,50</u> 10725,12	<u>0</u> 0	<u>0</u> 0		
17+С115-127 варіант 1	Підкладки гумові ПРБ	1000шт	1,28	<u>30870,00</u> 39513,6	<u>30870,00</u> 39513,6	<u>0</u> 0	<u>0</u> 0		
18+С115-130 варіант 3	Прокладки гумові для залізобетонних шпал, ПНБ	1000шт	1,28	<u>35000,00</u> 44800	<u>35000,00</u> 44800	<u>0</u> 0	<u>0</u> 0		

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
19 +С115-140 варіант 1	Шайба-скоба ЦП-138	т	0,3072	50931,66 15646,21	50931,66 15646,21	0	0	0	
20 +С115-144 варіант 2	Шпали залізобетонні	шт	640	2528,00 1617920	2528,00 1617920	0	0	0	
	Разом по розділу III	грн.		2668994,38	2668994,38	0,00	0,00	0,00	
	Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин								
	Масляні матеріали	кг	151,01						
	Гідравлічна рідина	кг	7,184						
	Бензин	л	242,238						
	Дизельне паливо	л	2875,174						

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "20 грудня" 2022 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Склад

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

4 Програмний комплекс АВК - 5 (3.7.1)
 Капітальний ремонт залізничної колії на залізобетонних шпалах (1600 епюра)западної горловини. Інв. №740.

Підсумкова відомість ресурсів

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:				Об'єднування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.		
								всього, грн. 8/9	всього, грн. 10/11	
1	2	3	4	5	6/7					14
1	1	I. Витрати труда								
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	1824,35	72,78					
3		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	4,0						
4		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	837,2	84,97					
5		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	5,1						
5.1		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальноновиробничих витрат	люд.год	111,92	97,69					
	Разом кошторисна трудомісткість					2773,47				
	Середній розряд робіт					4,0				
	II. Будівельні машини і механізми									
6	СН201-13	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 8 т	маш. год	158,136	379,94 60082,19					
7	СН202-1313	Крани на залізничному ходу, вантажопідйомність 25 т	маш. год	184,8	978,35 180799,08					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8 СН204-102	Електростанції пересувні, потужність 4 кВт	маш. год	85,36	162,18 13843,68					
9 СН207-149	Бульдозери, потужність 79 кВт [108 к.с.]	маш. год	2,6928	801,61 2158,58					
10 СН207-150	Бульдозери, потужність 96 кВт [130 к.с.]	маш. год	40,04	959,43 38415,58					
11 СН213-502	Дрезини широкої колії з краном вантажолійомністю 3,5 т	маш. год	146,08	1443,87 210920,53					
	в тому числі витрати замовника		146,08	1443,87 210920,53					
12 СН213-2803	Тепловози широкої колії маневрові, потужність 883 кВт [1200 к.с.]	маш. год	21,208	3434,27 72834,00					
	в тому числі витрати замовника		21,208	3434,27 72834,00					
	Разом по розділу II в тому числі витрати замовника в тому числі енергоносії:	грн. грн.		579053,64 283754,53					
	Бензин	кг	179,256						
	Дизельне паливо	кг	5512,634						
	Мастильні матеріали	кг	321,176						
	Гідравлічна рідина	кг	48,086						
	III. Будівельні матеріали, виробни і комплекти								
13 +С111-126 варіант 1	Гайка М27	т	0,05632	97144 5471,15	97144,00 5471,15		-	-	
14 +С111-126 варіант 2	Гайка М22	т	0,64512	94966 61264,47	94966,00 61264,47		-	-	
15 +С115-4 варіант 1	Болти колійні для рейкових стиків М27х160 мм	т	0,209408	52500 10993,92	52500,00 10993,92		-	-	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
16 +С115-8 варіант 1	Болти клемні М22х75 мм	Т	0,8832	54002 47694,57	54002,00 47694,57	-	-	-	-
17 +С115-12 варіант 2	Болти закладні М22х175 мм	Т	1,6256	58850 95666,56	58850,00 95666,56	-	-	-	-
18 +С115-20 варіант 1	Шайби пружинні колійні одновиткові, діаметр 27 мм	Т	0,0239104	119185 2849,76	119185,00 2849,76	-	-	-	-
19 +С115-26 варіант 2	Шайби двовиткові Д25мм	Т	0,6144	119185 73227,26	119185,00 73227,26	-	-	-	-
20 +С115-31 варіант 1	Клеми колійні ПК	Т	1,741	57750 100542,75	57750,00 100542,75	-	-	-	-
21 +С115-32 варіант 2	Накладка 2Р-65	Т	3,04384	37333 113635,68	37333,00 113635,68	-	-	-	-
22 +С115-43 варіант 2	Підкладки КБ65	Т	8,96	47884,3 429043,33	47884,30 429043,33	-	-	-	-
23 +С115-124 варіант 1	Втулки ізолюючі ЦП-142	1000шт	2,56	4189,5 10725,12	4189,50 10725,12	-	-	-	-
24 +С115-127 варіант 1	Підкладки гумові ПРБ	1000шт	1,28	30870 39513,60	30870,00 39513,60	-	-	-	-
25 +С115-130 варіант 3	Прокладки гумові для залізобетонних шпал, ПНБ	1000шт	1,28	35000 44800,00	35000,00 44800,00	-	-	-	-
26 +С115-135 варіант 1	Рейка залізнична типу Р65 довжиною 12,5 мм (б/в) в тому числі витрати замовника	Т	51,904	27413,22 1422855,77	27413,22 1422855,77	-	-	-	-
27 +С115-140 варіант 1	Шайба-скоба ЦП-138	Т	51,904	27413,22 1422855,77	27413,22 1422855,77	-	-	-	-
28 +С115-144 варіант 2	Шпали залізобетонні	шт	0,3072 640	50931,66 15646,21 2528 1617920,00	50931,66 15646,21 2528 1617920,00	-	-	-	-

4.1 програмний комплекс ДОК-93 (3.7.1)									
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
29 +С1421-9477 варіант 1	Щебінь гранітний, фракція 20-40 мм в тому числі витрати замовника Разом по розділу III в тому числі поставка замовника Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин Маслильні матеріали Гідравлічна рідина Бензин Дизельне паливо	м3 м3 грн. грн.	360 360 4244850,15 1575855,77	425 153000,00 425 153000,00 4244850,15 1575855,77	425,00 153000,00 425 153000,00 4244850,15 1575855,77	- - - - - -	- - - - - -		
		кг кг л л	321,176 48,086 242,238 6485,452						

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "20 грудня" 2022 р.
Символ "+" визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]